

BENEFICIAR: SCOALA GIMNAZIALA "OVID DENSUSIANU" FAGARAS
Obiectul: AMENAJARE PISTA ALERGARE TARTAN+GROAPA NISIP

Lista cu cantitatile de lucrari
 Deviz oferta 820501 AMENAJARE PISTA ALERGARE TARTAN
 + GROAPA NISIP

Preturile sunt exprimate in RON

```

=====
= NR. SIMBOL ART.   CANTITATE      UM          PU MAT   VAL MAT  =
=  D E N U M I R E                PU MAN   VAL MAN  =
=                                A R T I C O L   PU UTI   VAL UTI  =
=                                PU TRA    VAL TRA  =
= SPOR MAT MAN UTI          GR./UA    GR.TOT.      T O T A L  =
=====
001  TSC02D1          100 MC.      0.320        0.00     0.00
SAPATURA CU EXCAVAT.PE PNEURI 0,21-0,39          0.00     0.00
MC PAMINT UMIDIT.NATUR DESC AUT.TER.CAT.      858.60    274.75
2 -DECOPERTA STRAT VEGETAL                      0.00     0.00
                                0.000          0 Total=      274.75

002  TSE06A1          100 MP.      1.590        0.50     0.80
PREGATIREA PLATF.PAM.PT.STRAT IZOLATOR          99.38    158.01
SI REPARTITIE DIN NISIP SAU BALAST -           96.00    152.64
NIVELARE SI COMPACTARE SUPRAFATA                0.00     0.00
                                0.000          0 Total=      311.44

003  TRA01A05P        TONA         57.600        0.00     0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU           0.00     0.00
MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM        0.00     0.00
                                                3.83    220.61
                                0.000          0 Total=      220.61

004  TSD16B1          M.C.         24.000        43.80    1051.20
STRAT DE REPART.DIN BALAST.SUB PRIZMA DE       27.72    665.28
BALAST.COMPACT.CU PLACA VIBR.DE 0,7T CU        1.25     30.00
MOT.ARD.INT.<10                                0.00     0.00
                                0.000          0 Total=      1746.48

005  TRA01A10        TONA         51.000        0.00     0.00
TRANSPORTUL RUTIER AL BALASTULUI              0.00     0.00
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE         0.00     0.00
DIST.= 10 KM.                                  7.80    397.80
                                0.000          0 Total=      397.80

006  DE11A1           M            111.000       20.32    2255.52
BORD MICI PREF BETON 10 X 15 CM PT             10.02    1112.22
INCADR TROTUARESPATII VERZI ALEI ASEZATE      0.00     0.00
FUND BETON 10 X 20 C                           1.62    180.00
                                0.034          4 Total=      3547.74

007  CC03XB           KG           630.000       3.63    2285.01
ARMAT.DIN PLASE SUDATE -ARMARE PLACA          0.77     485.10
BETON                                           0.00     0.00
                                                0.00     0.00
                                0.001          1 Total=      2770.11
  
```

008	DA15B1	MP.	132.500	38.76	5135.82
	FUND BETON CIMENT 10 CM GROS LA TROTUARE,			13.20	1749.00
	ALEI PIETONI			0.06	7.95
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	6892.77
009	CB09A1	MP.	10.000	6.48	64.80
	COFRAJE PENTRU TURNARE PLACA BETON			19.01	190.08
				0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.004	0 Total=	254.88
010	DC04B1	M	66.000	1.60	105.60
	TAIEREA CU MAS.CU DISC DIAMANT ROST			3.23	213.51
	CONTRACTIE SI DILATATIE BETON			6.28	414.46
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	733.57
011	IZG29A1	[1] ML.	66.000	35.00	2310.00
	ROSTURI DILATATIE IN PARDOSEALA BETON			3.30	217.80
				0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	2527.80
012	IZF01A1	[1] MP.	125.000	2.63	328.75
	AMORSAREA SUPR.PT.APLIC.STRAT BAZA			3.52	440.00
	TARTAN			0.00	0.00
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	768.75
013	TSH37A1	[2] MP.	125.000	120.00	15000.00
	PISTA DE ALERGARE CU SUPRAFATA STRAT TARTAN,			40.62	5077.50
	UZURA TARTAN -2 MM,REALIZAT DIN GRANULE			3.04	380.00
	EPDM D=0,5 MM CULOARE ROSIE SI ADEZIV			0.00	0.00
			0.000	0 Total=	20457.50
014	TSD15B1	M.C.	2.300	54.05	124.31
	STRAT NISIP IN GROAPA NISIP			26.77	61.57
				1.25	2.88
				0.00	0.00
			0.000	0 Total=	188.76
015	TRA01A10	TONA	3.700	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL NISIPULUI,			0.00	0.00
	SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE			0.00	0.00
	DIST.= 10 KM.			7.80	28.86
			0.000	0 Total=	28.86
016	TRA06A10	TONA	32.400	0.00	0.00
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-			0.00	0.00
	MORTARULUI CU AUTOBETONIERA			0.00	0.00
	DIST. =10KM			23.50	761.40
			0.000	0 Total=	761.40

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
4.445	28661.81	10370.07	1262.68	1588.67	41883.23

Alte cheltuieli directe:

-CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA 0,3375%
 (10370.07 + 1262.68 * 0.000 +
 1588.67 * 0.000) * 0.003375 = 35.00

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
4.445	28661.81	10405.07	1262.68	1588.67	41918.23

Cheltuieli indirecte:

41918.23 * 0.09000 = 3 772.64

Profit:

45690.87 * 0.04500 = 2 056.09

TOTAL GENERAL DEVIZ: 47 746.96

TVA 47746.96 * 19.0% = 9 071.92

TOTAL cu TVA 56 818.88

CONTRACTANT (OFERTANT)
 I.C.METAL CONFEX SRL